重庆市万州区城市更新提升领导小组城市管理组办公室
关于开展万州城区户外公共区域食品摊贩

规范经营疏导区试点工作

（第一批）的通知
万州城管组办发〔2023〕43号
各街道办事处，区市场监管局、区城管执法支队、区“多勤联动”工作队：

按照2023年11月3日区政府第46次常务会议精神，会议原则同意《重庆市万州城区户外公共区域食品摊贩规范疏导区设置方案（送审稿）》，为充分考虑市场公平性、噪音扰民、影响出行等问题，采取逐步试点、分步实施的方式开展相关工作，现将有关事项通知如下。

一、试点点位

结合各街道办事处辖区实际，新增21处早、夜市点位（详见附件）开展第一批试点工作。

二、经营时段

分为早市、夜市。其中，早市每日9:00前收摊；夜市经营时间为每日17:00-23:00。

三、划线事宜

万州城区户外公共区域食品摊贩规范经营疏导区实行划线经营，具体经营区域由辖区街道办事处负责施划确定。

   四、组织管理

区城市管理局负责规划、调整、指导、监督食品摊贩规范经营疏导区范围、划线和定点定位等工作；区市场监管局负责对规范经营疏导区内的食品摊贩进行备案管理，对违反食品安全相关法规行为进行处理；各街道办事处负责食品摊贩规范经营疏导区内的日常监管，组织辖区城管执法队伍开展具体执法工作。

五、其他
《重庆市万州城区户外公共区域食品摊贩规范经营疏导区设置方案（2020-2022年）》（万州城管组办发〔2020〕44号）继续实行，经营时段以此文件为准。
附件：万州城区户外公共区域食品摊贩规范经营疏导区新增试点点位（第一批）
      重庆市万州区城市更新提升领导小组城市管理组办公室
     重庆市万州区城市管理局（代章）

     2023年12月15日

（联系人：郑玉娟，联系电话：58136031）

（此件公开发布）

附件1

万州城区户外公共区域食品摊贩

规范经营疏导区新增试点点位（第一批）

	序号
	所属街道
	经营时段
	面积（平方米）
	选点位置
	布点原则

	起点
	终点

	1
	太白
	早市
	60
	白岩路195号
	白岩路197号
	以路沿石向人行道内侧偏移1.8米

	2
	高笋塘
	早市
	15
	商贸城公交站与商贸城门面之间的人行道
	以路沿石向里面方向2米起，至建筑立面区域

	3
	高笋塘
	早市
	40
	王牌路8号
	王牌路30号
	以路沿石向里面方向2米起，至建筑立面区域

	4
	牌楼
	早市
	30
	御景江城停车入口
	以建筑里面向外偏移5米

	5
	牌楼
	早市
	45
	红花街7号
	红花街21号
	路沿石至盲道线偏移3米

	6
	牌楼
	夜市
	582
	御景江城上排车库出入口
	胖儿烧烤（石峰路1118号）
	以栏杆向路沿石方向扩展1.5米

	7
	龙都
	夜市
	280
	龙都大道78号
	龙都大道188号附1号
	以门面至盲道线

	8
	龙都
	夜市
	30
	天津路2号
	天津路8号
	以门面至盲道线

	9
	双河口
	早市
	35
	一碗水菜市场
	人行盲道 至栏杆处

	10
	双河口
	早市
	15
	沙龙路三段滨河欣城对面
	以路沿石向里面方向3米起，至建筑立面区域

	11
	周家坝
	早市
	12
	滨湖路366号幼儿园门口处
	人行盲道至栏杆处

	12
	沙河
	夜市
	1121
	万斛村211号2号
	万斛村211号5号
	以路沿石向建筑物立面方向10米起，至建筑立面区域

	13
	沙河
	早市
	3
	沙河大桥北桥头
	人行道至栏杆处，避开盲道

	14
	钟鼓楼
	早市
	52.5
	北山大道尤德福广场左侧
	距路沿石1米起划线，避开人行盲道

	15
	百安坝
	早市
	30
	百安分院大门口（学府广场）
	以路沿石1米起划，避开盲道线

	16
	百安坝
	夜市
	400
	学府广场公厕
	苏海超市
	以广场绿化边缘向路沿石2米内设置，避开盲道

	17
	陈家坝
	夜市
	1000
	星光路245附32号
	星光路175号
	盲道线至建筑立面

	18
	陈家坝
	早市
	40
	大石还房
	以路沿石向建筑立面方向2米

	19
	高峰
	早市
	108
	龙凤鸣居1期大门口右侧围栏外
	龙凤鸣居1期大门口右侧围栏向路沿石方向3米内的区域

	20
	天城
	早市
	63
	塘坊家园
	飞川岔路口公交站站牌后第一个花坛（离站牌约7米）处向塘坊家园小区大门口两侧，中间预留10米人行道

	21
	九池
	早、夜市
	300
	戴家岩社区警察路口对面
	戴家岩社区警察路对面金龙上院
	以路沿石向里面方向3米起，至建筑立面区域